



Warszawa 07.08.2023

Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich
P. Łukasz Pacholski
Ul. Chmielna 120
00-801 Warszawa

dot: Planowana zmiana stałej organizacji ruchu na skrzyżowaniu Przyczółkowa, Vogla, Branickiego w Warszawie Wilanów.

W związku z trwającą przebudową skrzyżowania Przyczółkowa, Vogla, Branickiego w Warszawie Wilanów oraz planowana na niej zmianą stałej organizacji ruchu jako mieszkańcy i właściele działek wzdłuż ulicy Przyczółkowej (technicznej/serwisowej, pomiędzy ulicami Vogla i Uprawną numery od 300 do 354) zgłaszamy iż nasza ulica zostaje drastycznie pozbawiona dotychczasowych możliwości komunikacyjnych. Do tej pory w omawianej ulicy mogliśmy wjeżdżać od strony ulicy Vogla i wyjeżdżać w nią dowolnym kierunku.

Planowane ograniczenia nie są przez nas akceptowane. Pragniemy zauważyć iż wg planu zagospodarowania tereny wzdłuż ulicy Przyczółkowej są oznaczone symbolem MU. Wraz z rozwojem i zmianą kształtowania się terenów miejskich na większości terenów wzdłuż omawianej ulicy prowadzone są wszelakie działalności gospodarcze. Planowana zmiana organizacji ruchu drastycznie ograniczy możliwość dojazdu co spowoduje spadek potencjalnych liczby klientów oraz prawdopodobnie doprowadzi do bankructw tychże działalności.

Z góry informujemy iż nie interesuje nas możliwość zmiany skrzyżowania Przyczółkowa/Uprawną, ponieważ większość działalności jest prowadzona po przeciwległej stronie - od ulicy Vogla, a sama ulica (Przyczółkowa serwisowa/techniczna) jest w złym stanie technicznym i posiada progi zwalniające co przez wzmożony ruch dodatkowo pogorszy stan nawiechni. Ponadto w bezpośrednim otoczeniu skrzyżowania Przyczółkowa / Uprawną znajduje się Szkoła, Zajezdnia Autobusowa co naszym zdaniem będzie komplikowało wjazd w naszą ulicę, a także potęgowało potencjalne zagrożenia komunikacyjne

Jako grupa najbardziej dotknięta planowaną zmianą stałej organizacji ruchu na skrzyżowaniu Przyczółkowa, Vogla, Branickiego w Warszawie Wilanów, **zwracamy się z prośbą przywrócenia dotychczasowego wjazdu i wyjazdu od strony ulicy Vogla, bądź utworzenie dodatkowego wjazdu i wyjazdu z głównej Przyczółkowej możliwie blisko od strony ulicy Vogla.** W związku na znajdujące się krzewy i samoistnie wysiane drzewa wzdłuż ulicy Przyczółkowej proponowany przez nas alternatywny dodatkowy wjazd i wyjazd w naszą ulicę powinien być widoczny (np. poprzez usunięcie wymienionych zarośli), oświetlony, posiadać pas do zjazdu oraz pas rozbiegowy na głównej Przyczółkowej.

W związku z i tak dotkliwymi dla nas utrudnieniami polegającym na całkowitym braku dojazdu od 10 lipca 2023 prosimy o jak najszybsze znalezienie satysfakcjonującego nas oraz bezpiecznego rozwiązania. W razie potrzeby jesteśmy gotowi do wzięcia udziału w konsultacjach dotyczących wybrania rozwiązania.

Z poważaniem

..... w imieniu wszystkich mieszkańców i właścicieli firm na ulicy Przyczółkowej serwisowej/technicznej posesje nr od 300 do 354

2023-08-07

Zarząd Dróg Miejskich



RKP-115127-2023

Załączniki

- Podpisy mieszkańców i właścicieli posesji na omawianej ulicy

2

3. Hainu

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Handwritten notes and scribbles across the top section of the page.

Large, dark, illegible handwritten scribbles covering the middle section of the page.

Handwritten notes and scribbles in the bottom section of the page, including some legible words like 'Call'.